
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz § 15 tiret 3 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta na 2017 rok i § 3 pkt 3 uchwały Nr 
XXXI/314/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2017-2024

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Upoważnia się kierowników następujących jednostek budżetowych:

1) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Jana Pawła II 50 d,
2) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Mikołaja Brody 17,
3) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Ceramicznej 5,
4) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Sądowej 9,
5) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Zygmunta Augusta 

16 b,
6) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 6 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Piotra i Pawła 2,
7) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu z siedzibą przy 

ulicy Górne Młyny 5,
8) Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Ceramicznej 5,
9) Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Mikołaja Brody 12,
10) Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Dolne Młyny 60,
11) Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Jana Pawła II 38 c,
12) Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Słowackiego 2,
13) Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Bielskiej 5,
14) Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego z siedzibą przy Placu Marszałka J. 

Piłsudskiego 1,
15) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą przy ulicy Cichej 7,
16) Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Piastów 17,
17) I Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Aleja Tysiąclecia 32d,
18) II Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Parkowej 11,
19) Domu Dziennego Pobytu w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Staroszkolnej 6c,
20) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 52,

do dokonywania przeniesień, w planie wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej  w ramach danego rozdziału za wyjątkiem wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  
oraz wydatków inwestycyjnych.

Id: 45FE2DCF-19D3-4644-AB5C-382210858016. Podpisany Strona 1



2. Kierowników wymienionych w § 1 ust. 1 upoważnia się do  zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitu zobowiązań określonego w Wykazie przedsięwzięć do 
WPF  oraz do zaciągania zobowiązań w 2017 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i w którym wynikające 
płatności wykraczają  poza rok budżetowy.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników do każdorazowego informowania Prezydenta Miasta – za 
pośrednictwem Wydziału Społecznego – o dokonanych przeniesieniach, o których mowa w § 1  pkt 1, 
w terminie do 7 dni od podjęcia decyzji.

§ 3. Kierownik może dokonywać przeniesień, o których mowa w § 1  pkt 1, w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 24 listopada 2017 roku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wskazanym w § 1.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. SW/SW

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 45FE2DCF-19D3-4644-AB5C-382210858016. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zapisy uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie
budżetu miasta na 2017 rok i uchwały Nr XXXI/314/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia
2016 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata
2017-2024 upoważniają Prezydenta Miasta do przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych
Gminy Miejskiej Bolesławiec upoważnień do dokonywania przeniesień, w planie wydatków
budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego rozdziału z wyjątkiem
wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń, zakupu energii i wydatków majątkowych oraz do
przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec uprawnień do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna, aby
zapewnić ciągłości działania jednostki, a termin zapłaty upływa w roku następnym.

Mając na celu zapewnienie płynności działania jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej
Bolesławiec, celowym jest przekazanie powyższego upoważnienia. SW/SW

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 45FE2DCF-19D3-4644-AB5C-382210858016. Podpisany Strona 1




